様式第１号（第５条関係）

栗原市電気自動車購入支援事業補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

栗原市長 殿

申請者（申請区分 □個人 □法人）

住所
〒

氏名

フリガナ

生年月日
(個人の場合)

    年  月  日生

連絡先 ℡     （    ）

担当者
(法人の場合)

氏名         連絡先℡

                  ※法人の場合、氏名欄は、名称及び代表者の職・氏名を記載すること。

 栗原市電気自動車購入支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、関係

書類を添えて申請します。また、補助金の交付申請に当たり、市長が当該補助金の交

付の審査に必要な課税状況、住民登録等の情報を確認することに同意します。
 なお、補助金の交付決定を受けた際には、この申請をもって当該事業の実績報告書

といたします。

記

対象自動車の区分
（該当する□にチェック）

□電気自動車  □プラグインハイブリッド自動車

□燃料電池自動車

対象自動車等の内容

車名：

形式：

自動車登録番号：

使用者の氏名

使用者の住所 〒

自動車検査証の交付を

受けた日
年   月   日

補助金交付申請額 金１００，０００円

（振込先）

金融機関名

フリガナ（左詰）

支  店  名

フリガナ（左詰）

預 金 種 別 １ 普通    ２ 当座    ３ 貯蓄

口 座 番 号

口 座 名 義

フリガナ（左詰）